30 Aprile. — Il Rev. D. Vincenzo Misuraca. 

— Il Rev. D. Filiberto Maria van den Heuvel, della diocesi di Bois-le-duc. 

Cameriere d'onore di spada e cappa soprannumerario: 
2 Maggio 1910. — Sig. Adamo Konopka, dell'archidiocesi di Leopoli. 

N E C R O L O G I O . 

29 Aprile 1910. — Mons. Guglielmo Pifferi, dei Romitani di S. Agostino, 

Vescovo tit. di Porfireone e Sacrista di Sua Santità. 

7 Maggio 1910. — Mons. Bartolomeo Ortolani, Vescovo di Ascoli Piceno. 
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COMMENTARIUM OFFICIALE 

LITTERAE ENCYCLICAE 

VENERABILIBUS FRATRIBUS PATRIARCHIS PRIMATIBUS ARCHIEPI
SCOPIS EPISCOPIS ALIISQUE LOCORUM ORDINARIIS PACEM ET 
COMMUNIONEM CUM APOSTOLICA SEDE HABENTIBUS. 

PIUS PP. X 

V E N E R A B I L E S F R A T R E S S A L U T E M E T A P O S T O L I C A M B E N E D I C T I O N E M 

Editae saepe Dei ore sententiae et sacris expressae lit

teris in hunc fere modum, iusti memor iam fore cum lau

dibus sempiternam eundemque loqui etiam defunctum 1 , diu

turna Ecclesiae opera et voce maxime comprobantur . Haec 

namque sanctitatis parens et altrix, iuvenili robore vigens 

ac Numinis afflatu semper acta propter inhabitantem spiri

tum eius in nobis 2, quemadmodum iustorum sobolem nobi¬ 

lissimam ipsa una gignit, enutrit, ulnisque complecti tur suis, 

ita materni amoris instinctu de ipsorum retinenda memoria 

atque honore instaurando se praebet apprime sollicitam. Ex 

ea recordatione superna quadam suavitate perfunditur et a 

mortalis huius peregrinationis miseriis contuendis abducitur, 

quod beatos illos caelicolas gaudium suum et coronam esse 

iam cernat; quod in ipsis eminentem agnoscat Sponsi cae

lestis imaginem; quod novo testimonio suis filiis antiqua dicta 

confirmet: diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum, 

iis qui secundum propositum vocati sunt sancti 3. Horum 

autem praeclara facinora, non modo sunt ad commemoran

d u m iucunda, sed etiam ad imitandum illustria, et magnus 

1 Ps. cxi, 7; - Prov. x, 7: - Hebr. xi, 4. 
2 Rom. VIII, U. 
3 Rom. VIII, 28. 

ACTA, vol. II, n. 9. — 26-5-910. 25 
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virtutis excitator est concentus ille sanctorum Paullinae reso¬ 

nans v o c i : imitatores mei estote sicut et ego Christi \ 

Ob haec, Venerabiles Fratres, Nos, qui v i x d u m suscepto 

pontificatu maximo, proposi tum significavimus enitendi con

stanter ut « omnia instaurarentur in Christo »; datis p r imum 

encyclicis litteris 2 impense curavimus ut Nobiscum omnes in¬